

### اخبار

#### خبری خوش برای هموطنان گلستانی

علی طالبی در جلسه بررسی نظام و مسائل حوزه گاز شهرستان‌های شرق استان با حضور نماینده مردم شرق گلستان در مجلس شورای اسلامی در سالن اجتماعات فرمانداری کلاله اظهارکرد: ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۸ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز برخوردارند و با افتتاح طرح‌های گازرسانی جدید در هفته دولت این میزان برخورداردی جمعیت روستایی به ۹۹ درصد می‌رسد.

وی تصریح کرد: هشت روستا در شهرستان مراوه‌تپه تا هفته دولت از نعمت گاز برخوردار می‌شوند و گازرسانی به ۹ روستای در موضوع سد چاپلی (در سایت مشخص شده)، چهار روستا که در طرح جابه‌جایی در مراوه‌تپه و ۱۰ روستا و نقطه جمعیتی در کلاله در دستور کار قرار گیرد.مدیرعامل شرکت گاز گلستان خاطرنشان کرد: اعتبار تخصیصی سال گذشته شرکت گاز استان بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان بود که تمام آن جذب شد و امسال نیز تا زمان اعلام اعتبار، یک دوازدهم اعتبار پارسال ماهانه برای طرح‌های گازرسانی هزینه می‌شود.

#### مصرف برق گلستانی‌ها از مرز هشدار گذشت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: ساکنان این استان در تابستان امسال هزار و ۵۸۴ مگاوات برق مصرف کردند که این میزان از مرز هشدار عبور کرد و میانگین مصرف برق در دوران پیک پارسال را شکست.

سیداحمد موسوی روز دوشنبه اظهار کرد: دو هفته بسیار گرم پیش‌روی گلستان قرار دارد که توصیه ما به مردم صرفه‌جویی در مصرف برق است.

وی با بیان اینکه بخش خانگی بیشتر مصرف برق استان گلستان را به خود اختصاص می‌دهد، تصریح کرد: ۸۰ درصد برق استان توسط مشترکان خانگی مصرف می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان تاکید کرد: میزان مصرف برق استان در شرایط عادی ۴۰۰ مگاوات است که در حال حاضر با افزایش چهار برابری به هزار و ۶۰۰ مگاوات در شبانه‌روز رسیده و این افزایش قابل‌توجه به دلیل استفاده از سیستم‌های سرمایشی است.موسوی بیان کرد: مصرف بهینه برق علاوه‌بر کمک به اقتصاد خانواده، تامین پایدار انرژی را به همراه دارد که تحقق چنین هدفی با چند راهکار ساده از جمله تنظیم درجه کولر روی دمای آسایش (۲۵ تا ۲۶ درجه)، شست‌وشوی فیلتر کولر و گذاشتن سایه‌بان روی موتور کولر امکان‌پذیر است.وی با بیان اینکه مردم در صورت مصرف برق بالاتر از الگوی مصرف باید هزینه‌های هنگفتی بپردازند، خاطرنشان کرد: کسانی که در مصرف برق ۱۵ درصد صرفه‌جویی داشته باشند علاوه‌بر رایگان شدن قبض برق، شانس بهره‌مندی از جوایز ارزنده شرکت برق را خواهند داشت.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان تاکید کرد: مشترکانی که نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد برق کمتری مصرف کنند و به پیش «با انرژی» بپیوندند قبض برق آنها رایگان شده و در قرعه‌کشی ۳۰۰ دستگاه خودرو شرکت داده می‌شوند.موسوی ساعت ۱۲ تا ۱۸ ر زمان اوج مصرف برق اعلام و به مردم توصیه کرد در راستای صرفه‌جویی در مصرف برق از لوازم پرمصرف برقی مانند اتو، ماشین ظرفشویی و لباسشویی استفاده نکنند.وی با بیان اینکه توصیه ما برای مصرف بهینه برق به معنای استفاده نکردن نیست، یادآور شد: هدف ما و دیگر خدمتگزاران در صنعت برق تامین رفاه و آسایش مردم است با این وجود توصیه ما مصرف بهینه و به‌هنگام از انرژی است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از ادارات خواست در ساعات اداری ۴۰ درصد و در ساعات غیراداری ۷۰ درصد صرفه‌جویی داشته باشند تا برق آنها قطع نشود.به گفته موسوی؛ برق چند فروشگاه بزرگ گلستان که مصرف بهینه برق را رعایت نکرده بودند قطع شد.

### اخبار

## لیفتراک ۸میلیاردی قاچاق در یزد توقیف شد

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: جانشین انتظامی استان یزد از توقیف یک دستگاه لیفتراک قاچاق به ارزش ۸ میلیارد ریال در استان خبر داد.

سرهنگ «سیدمحمدطاهر موسوی» در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، در تشریح این خبر گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید «مدنی» یزد هنگام انجام وظایف ذاتی به یک دستگاه کامیون «ولوو» مشکوک و آن را متوقف کردند.

وی ادامه داد: ماموران در بازرسی انجام شده از کامیون یک دستگاه لیفتراک فاقد اسناد و مدارک گمرکی و قاچاق را کشف و یک متهم را نیز در این خصوص دستگیر کردند.جانشین انتظامی استان یزد با بیان اینکه متهم قصد انتقال لیفتراک به صورت قاچاق از جنوب کشور به یزد را داشت گفت: کارشناسان ارزش این محموله را ۸ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

موسوی در پایان با بیان اینکه متهم به سازمان تعزیرات حکومتی استان یزد معرفی شد خاطرنشان کرد: مبارزه با کالای قاچاق در دستور کار دائمی پلیس قرار دارد.



#### مطالبه دیرینه خارجی‌ها محقق شد؛

## سهم ۱۰۰ درصدی بومی‌ها در اشتغال پایانه‌های نفتی

بهبود شرایط اشتغال نیروهای بومی می‌باشد و باید در سال پیش رو نیز همه مسئولان متولی این بخش در راستای تحقق این مهم گام بردارند.

وی تاکید کرد: مهارت‌افزایی نیروهای بومی را به عنوان یک برنامه مهم دنبال کرده و در قالب یک تفاهم‌نامه با سازمان فنی و حرفه‌ای، زمینهای فراهم شده تا متقاضیان اشتغال در جزیره خارگ فرصت مناسبی برای مهارت‌افزایی و اشتغال پیدا کنند و انتظار داریم جوانان در این دوره‌ها شرکت کنند.

غریبی گفت: از سال گذشته تاکنون ۱۰۶ نفر در شرکت پایانه‌های نفتی ایران در جزیره خارگ مشغول به کار شدند که همه این ۱۰۶ نفر از بومی‌های جزیره هستند و ما افتخار می‌کنیم که از نیروهای شایسته و توانمند بومی استفاده کنیم.

#### خارجی‌ها این خدمات را فراموش نمی‌کنند

یکی از اهالی جزیره خارگ با تقدیر از نگاه ویژه به مطالبات جامعه محلی اظهار کرد: سال‌ها است که ما از مسؤولان می‌خواستیم که فکری به حال جوانان بیکار جزیره خارگ کنند ولی این صداها شنیده نمی‌شد.

احمدی اضافه کرد: خوشبختانه طی سال‌های اخیر نگاه‌ها تغییر کرده و مردم جزیره خارگ به خاطر سهم کامل بومی‌ها در اشتغال پایانه‌های نفتی قدردان مسؤولان این شرکت هستند.

خواجه یکی دیگر از اهالی جزیره خارگ نیز با اشاره به اینکه اشتغال جوانان بومی به نوعی ادای عدالت در جزیره خارگ است افزود: امید داریم که این نگاه در سال‌های آینده نیز ادامه داشته باشد.

مردم قدرشناس جزیره خارگ یی‌شک متوجه این نگاه ویژه به جوانان بومی خواهند شد و اشتغال نیروهای بومی در شرکت پایانه‌های نفتی علاوه بر اینکه موجب رفع مشکل بیکاری در جزیره خارگ می‌شود، به نفع شرکت پایانه‌های نفتی نیز خواهد بود.

انتظار می‌رود دیگر شرکت‌ها و صنایع مستقر در جزیره خارگ نیز با این نگاه به نیروهای بومی ورود کرده و زمینه‌ساز رفع کامل بیکاری در جزیره خارگ شوند.

اشتغال نیروهای بومی علاوه بر اینکه در رفع مشکلات جامعه محلی نقش دارد، هزینه‌های شرکت‌های مستقر را نیز کاهش داده و منافع بسیار زیادی برای شرکت‌ها نیز دارد.

### اخبار

## برپایی غرفه آثار پوشاک ایرانی – اسلامی در هفته ترویج فرهنگ عفاف و حجاب

برپایی غرفه آثار پوشاک ایرانی – اسلامی در آخرین روز هفته ترویج فرهنگ عفاف و حجاب غرفه آثار پوشاک ایرانی – اسلامی دایر شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مرکزی، در آخرین روز هفته ترویج فرهنگ عفاف و حجاب، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با مشارکت انجمن مد و لباس استان، مجموعه تولیدی پوشاک ایرانی – اسلامی حجاب نفیس و تکنیک با برپایی غرفه آثار پوشاک ایرانی – اسلامی در پیاده راه امیر کبیر این هفته را گرمی داشتند.

در این مراسم که با حضور و تجمع مروجان الگوی زیست عفافانه با نام «تجمع بانوان زینبی» در پیاده امیر کبیر و اجرای برنامه های فرهنگی و هنری به همت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان و نهاد امر به معروف برگزار شد، حسین محمودی فرمدیر کل، معاونان هنری و فرهنگی، مسئول دبیرخانه کارگروه مد و لباس فرهنگ و ارشاد اسلامی ، رئیس انجمن مد و لباس و جمعی از فعالان عرصه زیست عفافانه حضور داشتند.



در حالی که در گذشته، نیروهای بومی کمتر مورد توجه شرکت‌های مستقر در جزیره خارگ قرار می‌گرفتند، با عزم جدی مدیریت پایانه‌های نفتی ایران، سهم خارجی‌ها در اشتغال در این شرکت به ۱۰۰ درصد رسید.

جزیره خارگ به عنوان یکی از نقاط کلیدی در چرخه تولید تا صادرات نفت کشور محسوب می‌شود و بیش از ۹۰ درصد نفت خام کشور از طریق این جزیره استراتژیک صادر می‌شود.

برخورداری از پایانه‌های نفتی بزرگ با اسکله‌های صادرات و تجهیزات مناسب، جزیره خارگ را به هاب صادرات نفت خام به عنوان یکی از مهمترین منابع درآمدی کشور تبدیل کرده است و این جزیره در اقتصاد نفتی ایران نقش بسزایی ایفا می‌کند.

مردم جزیره خارگ در دوره‌های مختلف از جمله دوران پیروزی انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس، دوران سازندگی و اکنون در گام دوم انقلاب اسلامی در عرصه‌های مختلف نقش‌آفرین بوده و در کنار کارکنان صنعت نفت میزبانانی شایسته برای فعالیت‌های تولیدی و صادراتی بوده‌اند.

هرچند تاکنون اقداماتی برای رسیدگی به مسائل و مشکلات جزیره خارگ صورت گرفته ولی انتظار می‌رود که مسؤولان دستگاه‌های مختلف از بخشداری و شهرداری گرفته تا پتروشیمی و شرکت نفت و پایانه‌های نفتی نگاه ویژه‌تری به درخواست‌های اهالی جزیره داشته باشند.

یکی از مهمترین مطالبات مردم جزیره خارگ از مسؤولان به ویژه صنایع نفت مستقر در این جزیره، اشتغال نیروهای بومی در این شرکت‌ها بوده است و مردم انتظار دارند فرزندانشان در اولویت اشتغال قرار گیرند.

در حالی که در گذشته، نیروهای بومی کمتر مورد توجه شرکت‌های مستقر در جزیره خارگ قرار می‌گرفتند، با عزم جدی مدیریت پایانه‌های نفتی ایران، طی یک سال اخیر، سهم خارجی‌ها در اشتغال در این شرکت به ۱۰۰ درصد رسیده است.

شرکت پایانه‌های نفتی با نگاهی عادلانه به بومی‌های خارگ تلاش کرده با نیروهای مورد نیاز خود را بر اساس شایسته‌گزینی و عدالت‌محوری از بین اهالی این جزیره انتخاب کند و سهم ۱۰۰ درصدی نیروهای بومی گویای نگاهی ویژه به مطالبه دیرینه اهالی است.

یکی از مسوولیت‌های اجتماعی صنایع نسبت به محیط پیرامونی، توجه به مساله اشتغال است که می‌تواند باعث رفع بسیاری از مسائل و چالش‌های مبتلابه شده و زمینه‌ساز کاهش آسیب‌های اجتماعی در آن منطقه و جغرافیا شود.

## آگهی مزایده اموال غیر منقول ( اسناد رهنی )

فعال بودن پروژه و قدمت بناهای تاسیسی در محدوده سند مالکیت مرقوم بصورت احصا شده ، و قدمت بناهای تاسیسی در محدوده سند مالکیت مرقوم تاکنون به قوت خود باقیست و محل وقوع ملک واقع در قسمت جنوبی جاده آمل – چمستان پس از عبور از روستاهای امیر آباد و سعادت آباد – منطقه گندیما می باشد پس از معاینه محل و تطبیق موقعیت ملک با سند مالکیت صادر مشخص شد مدیون پس از احداث بنا با اخذ پروانه بهره برداری شماره ۹۴/۲۵/۲۱۲۲ مورخ ۱۳۹۴/۰۳/۲۲ با عنوان واحد پرورش مرغ مادر گوشتی ، تخم مرغ نطفه دار از سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان مازندران از بناهای احداثی تحت عنوان سالن اصلی در ۸ واحد به مساحت ۴۶۰۲ مترمربع و سازه‌های مربوطه و دیگر بناهای مرتبط در فضای محاذی از قبیل انبار و محل نصب ژنراتور ، شופاژ خانه و دفتر مدیریت ، سالن غذا خوری ، اتاق مسئول فنی و غیره که جمع زیر بنای مربوطه به میزان ۹۵۴ مترمربع مورد بهره برداری قرار داده است و دارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف راهن میباشد ، پلاک فوق بابت پرونده های بانک صادرات آمل به شماره کلاسه‌های فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یک شنبه مورخ بیست و یکم مرداد ماه

شماره ۶۹۷۶ مورخ ۱۳۸۷/۰۴/۳۱ و ۱۲۰۴۹ مورخ ۱۳۸۹/۱۱/۳۰ و ۶۹۷۴ و ۱۲۰۴۸ مورخ ۱۳۸۷/۰۴/۳۱ و ۱۳۸۷/۰۴/۳۱ و ۱۳۸۹/۱۱/۳۰ و شماره ۱۲۰۵۰ و ۶۹۷۵ و مورخ ۱۳۸۹/۱۱/۳۰ و ۱۳۸۷/۰۴/۳۱ و شماره ۶۹۷۳ و ۱۲۰۴۷ مورخ ۱۳۸۷/۰۴/۳۱ و ۱۳۸۷/۰۴/۳۱ و ۱۳۸۹/۱۱/۳۰ – روز صدور اجرائیه از طریق دفتر خانه ۱۴۵ – شهر آمل در رهن بانک صادرات شعبه آمل قرار گرفت و برابر نظریه کارشناسان رسمی دادگستری به مجموع عرصه و اعیان و به مبلغ سیصدو و نود و نه میلیارد و هشتصد و هشتاد میلیون ریال معادل ( سی و نه میلیارد و نهصد و هشتاد میلیون تومان ) ارزیابی شده و پلاک فوق دارای عرصه به مساحت ۱۲۷۰۰ مترمربع و اعیانی‌های احداثی جمعا با زیر بنا به مساحت ۵۵۵۶ مترمربع می‌باشد تاسیساتی که از آن بهره برداری می نمودند شامل کنتور برق ، ترانس اختصاصی ، یک حلقه چاه عمیق که قابل استحصال بوده ولی در حال حاضر تاسیسات یاد شده بهره برداری نمیشود و فعالیت واحد صنعتی یاد شده متوقف می‌باشد؛ با التفات به مراتب معروضه ، براساس موقعیت مکانی ملک محصور بدیوار و کاربری صنعتی کشاورزی و تاسیسات و بناهای احداثی در فضای محاذی و استهلاک مربوط به آن ، تمامت ششدانگ پلاک مرقوم ارزش ریالی آن با توجه به موقعیت اقتصادی و غیر

بموجب پرونده کلاسه‌های ۹۴۰۰۰۲۸ ، ۹۴۰۰۰۲۷ ، ۹۴۰۰۰۲۶ ، ۹۴۰۰۰۲۵ ، ۹۴۰۰۰۲۴ ، ۹۴۰۰۰۲۳ ششدانگ یک قطعه زمین (تاسیسات مرغداری) بمساحت ۱۲۷۰۰ مترمربع قطعه اول تفکیکی بشماره پلاک سه فرعی از باقیمانده شانزده اصلی واقع در مرتع گندیما جزء دهستان میانرود قشلاقی بخش یک ثبت چمستان و ذیل ثبت ۱۶۲۰ دفتر جلد ۱۵ صفحه ۹۴ بنام شرکت تعاونی مرغ گوشتی ۲۶ -- آمل بشماره ثبت ۶۱۳۰ و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردید حدود اربعه : شمالا – اول بطولهای ۵۸،۳۰ متر و ۲۱،۸۰ متر دیواریست به باقیمانده پلاک ۱۶ اصلی – دوم در پنج جزء منکسر که جزءهای اول و سوم به حالت شرقی است به طولهای ۷،۲۰ متر و ۱۰،۴۵ متر و ۲،۵ متر و ۱۵،۴۰ متر دیواریست و ۹،۴۰ متر درب و دیواریست به باقیمانده ۱۶ – اصلی (در حال حاضر عبور ) شرقا – بطولهای ۵۹،۵۰ متر و ۱۲،۵۰ متر و ۲۱،۸۰ متر دیواریست به باقیمانده ۱۶ اصلی جنوبا بطولهای ۸ متر و ۷۵،۴۰ متر و ۳۱،۶۰ متر و ۱۳ متر دیواریست به باقیمانده پلاک ۱۶ اصلی غربا بطولهای ۵۳،۸۰ متر و ۶۰،۹۰ متر و ۳۷،۹۰ متر دیواریست به باقیمانده ۱۶ اصلی ، تمامت ششدانگ پلاک مرقوم اصل و تا مازاد چهارم برابر اسناد رهنی به شماره‌های ۱۲۰۴۶ و ۸۸۳۲ مورخ ۱۳۸۹/۱۱/۳۰ و ۱۳۸۸/۰۳/۳۱ و